
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від  21  січня 2022 року     №01-15/27
смт. Більшівці

Про затвердження Паспортів
бюджетних програм на 2022 рік

Керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих
бюджетів, звітів про їх виконання, затверджених  наказом  Міністерства
фінансів   України  від  26  серпня  2014 року № 836, відповідно до рішення
десятої сесії селищної ради № 1953 від 22.12.2021року. «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2022 рік» виконавчий
комітет вирішив :

1.Затвердити Паспорта бюджетних програм селищного бюджету на
2022 рік згідно кодів програмної класифікації видатків: 0110150; 0111010;
0111021; 0112010; 0112111; 0113104; 0113242; 0114030; 0114060; 0113160;
0115011; 0116030; 0117130; 0117461; 0117520; 0113180; 0118130;
0111031; 0111080; 0111200; 0113050; 0113090

2.Відділу бухгалтерського обліку здійснювати фінансування згідно
Паспортів бюджетних програм.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного
голову Василя Саноцького.

Селищний голова Василь Саноцький


